

28 September 2022

**Revision of Terms and Conditions for CIMB Preferred Visa Infinite and CIMB Preferred Visa Infinite-i Credit Cards.**

Dear Valued Cardholders,

We wish to inform you that the following Terms and Conditions (“Terms and Conditions”) have been amended. The amended Terms and Conditions shall take effect on the 21 October 2022.

1. CIMB Preferred Visa Infinite Acquisition Campaign
2. CIMB Preferred Visa Infinite Dining Campaign
3. CIMB Preferred Visa Infinite 8X Bonus Points on Dining and Overseas Spend Campaign
4. CIMB Preferred Visa Infinite-i Credit Card Acquisition Campaign

Revision of the Terms and Conditions are as follows:

1. CIMB Preferred Visa Infinite Acquisition Campaign

Clause	Existing Clause	New Clause
4	This Campaign is exclusive to CIMB Preferred and CIMB Private Wealth member who is New-To-Card principal and not the supplementary applicant (customer who does not own a credit card issued by CIMB and/or CIMB Islamic Bank Berhad [Registration No: 200401032872 (671380-H)] (“ <b>CIMB Islamic</b> ”) who applies for a new CIMB Preferred Visa Infinite credit card (“ <b>Eligible Card</b> ”) issued by CIMB and he/she is required to maintain a minimum aggregated total Deposit and/or Investment of Ringgit Malaysia Two Hundred and Fifty Thousand (RM250,000) at all times or such other amount as CIMB may determine from time to time deposited in any deposit account(s) of CIMB and/or CIMB Islamic and/or invested in any investment product(s) of CIMB and/or CIMB Islamic under the Principal Cardholder’s sole or joint account where the Principal Cardholder is the primary account holder (hereinafter referred to as “ <b>the Eligible Participant</b> ”).	This Campaign is exclusive to CIMB Preferred and CIMB Private Wealth member who is New-To-Card principal and not the supplementary applicant (customer who does not own a credit card issued by CIMB and/or CIMB Islamic Bank Berhad [Registration No: 200401032872 (671380-H)] (“ <b>CIMB Islamic</b> ”) who applies for a new CIMB Preferred Visa Infinite credit card (“ <b>Eligible Card</b> ”) issued by CIMB and he/she is required to meet the Assets Under Management (“AUM”) minimum balance requirement stipulated in CIMB Preferred Terms & Conditions at <a href="http://www.cimbpreferred.com.my/tnc">www.cimbpreferred.com.my/tnc</a> at all times during the Campaign Period (hereinafter referred to as “ <b>the Eligible Participant</b> ”).

## 2. CIMB Preferred Visa Infinite Dining Campaign

Clause	Existing Clause	New Clause
4	This Campaign is open to all CIMB Preferred and CIMB Private Wealth principal and supplementary credit cardholders who hold and spend with CIMB Preferred Visa Infinite Credit Card (“ <b>Eligible Card</b> ”) issued by CIMB during the Campaign Period and the Principal Cardholder is required to maintain a minimum aggregated total Deposit and/or Investment of Ringgit Malaysia Two Hundred and Fifty Thousand (RM250,000) at all times or such other amount as CIMB may determine from time to time deposited in any deposit account(s) of CIMB and/or CIMB Islamic Bank Berhad [Registration No: 200401032872 (671380-H)] (“CIMB Islamic”) and/or invested in any investment product(s) of CIMB and/or CIMB Islamic under the Principal Cardholder’s sole or joint account where the Principal Cardholder is the primary account holder (hereinafter referred to as “ <b>the Eligible Participant(s)</b> ”).	This Campaign is open to all CIMB Preferred and CIMB Private Wealth principal and supplementary credit cardholders who hold and spend with CIMB Preferred Visa Infinite Credit Card (“ <b>Eligible Card</b> ”) issued by CIMB during the Campaign Period and the Principal Cardholder is required to meet the Assets Under Management (“AUM”) minimum balance requirement stipulated in CIMB Preferred Terms & Conditions at <a href="http://www.cimbpreferred.com.my/tnc">www.cimbpreferred.com.my/tnc</a> at all times during the Campaign Period (hereinafter referred to as “ <b>the Eligible Participant</b> ”).
13	Eligible Participant(s) will be defined as Private Wealth members or Preferred members in accordance to CIMB’s Preferred Customer Relationship Rate.	Eligible Participant(s) will be defined as Private Wealth members or Preferred members in accordance to CIMB Preferred Preferential Rate.

## 3. CIMB Preferred Visa Infinite 8X Bonus Points on Dining and Overseas Spend Campaign

Clause	Existing Clause	New Clause
4	This Campaign is open to all CIMB principal and supplementary credit cardholders who hold and spend with CIMB Preferred Visa Infinite Credit Card (“ <b>Eligible Card</b> ”) issued by CIMB in Malaysia during the Campaign Period and the Principal Cardholder is required to maintain a minimum aggregated total Deposit and/or Investment of Ringgit Malaysia Two Hundred and Fifty Thousand (RM250,000) at all times or such other amount as CIMB may determine from time to time deposited in any deposit account(s) of CIMB and/or CIMB Islamic Bank Berhad [Registration No: 200401032872 (671380-H)] (“CIMB Islamic”) and/or invested in any investment product(s) of CIMB and/or CIMB Islamic under the Principal Cardholder’s sole or joint account where the Principal Cardholder is the primary account holder (hereinafter referred to as “ <b>the Eligible Participant(s)</b> ”).	This Campaign is open to all CIMB principal and supplementary credit cardholders who hold and spend with CIMB Preferred Visa Infinite Credit Card (“ <b>Eligible Card</b> ”) issued by CIMB in Malaysia during the Campaign Period and the Principal Cardholder is required to meet the Assets Under Management (“AUM”) minimum balance requirement stipulated in CIMB Preferred Terms & Conditions at <a href="http://www.cimbpreferred.com.my/tnc">www.cimbpreferred.com.my/tnc</a> at all times during the Campaign Period (hereinafter referred to as “ <b>the Eligible Participant</b> ”).

4. CIMB Preferred Visa Infinite-i Credit Card Acquisition Campaign

Clause	Existing Clause	New Clause
4	<p>This Campaign is exclusive to CIMB Preferred and CIMB Private Wealth member who is New-To-Card principal and not the supplementary applicant (customer who does not own a credit card issued by CIMB Bank Berhad [Registration No: 197201001799(13491-P)] (“<b>CIMB Bank</b>”) and/or CIMB Islamic who applies for a new CIMB Preferred Visa Infinite-i Credit Card (“<b>Eligible Card</b>”) issued by CIMB Islamic and he/she is required to maintain a minimum aggregated total Deposit and/or Investment of Ringgit Malaysia Two Hundred and Fifty Thousand (RM250,000) at all times or such other amount as CIMB Islamic and/or CIMB Bank may determine from time to time deposited in any deposit account(s) of CIMB Islamic and/or CIMB Bank and/or invested in any investment product(s) of CIMB Islamic and/or CIMB Bank under the Principal Cardholder’s sole or joint account where the Principal Cardholder is the primary account holder (hereinafter referred to as “<b>the Eligible Participant</b>”).</p>	<p>This Campaign is exclusive to CIMB Preferred and CIMB Private Wealth member who is New-To-Card principal and not the supplementary applicant (customer who does not own a credit card issued by CIMB Bank Berhad [Registration No: 197201001799(13491-P)] (“<b>CIMB Bank</b>”) and/or CIMB Islamic who applies for a new CIMB Preferred Visa Infinite-i Credit Card (“<b>Eligible Card</b>”) issued by CIMB Islamic and he/she is required to meet the Assets Under Management (“AUM”) minimum balance requirement stipulated in CIMB Preferred Terms &amp; Conditions at <a href="http://www.cimbpreferred.com.my/tnc">www.cimbpreferred.com.my/tnc</a> at all times during the Campaign Period (hereinafter referred to as “<b>the Eligible Participant</b>”).</p>

Thank you.

**The Management**

**CIMB Bank Berhad [Registration No: 197201001799 (13491-P)]**  
**CIMB Islamic Bank Berhad 200401032872 (671380-H)**

28 September 2022

**Semak Semula Terma dan Syarat Kad-kad Kredit CIMB Preferred Visa Infinite dan CIMB Preferred Visa Infinite-i.**

Pemegang Kad Yang Dihargai,

Kami ingin memaklumkan kepada anda bahawa Terma dan Syarat (“Terma dan Syarat”) telah dipinda. Terma dan Syarat yang dipinda akan berkuat kuasa pada 21 Oktober 2022.

1. Kempen *CIMB Preferred Visa Infinite Acquisition*
2. Kempen *CIMB Preferred Visa Infinite Dining*
3. Kempen *CIMB Preferred Visa Infinite 8X Bonus Points on Dining and Overseas Spend*
4. Kempen *Acquisition Kad Kredit CIMB Preferred Visa Infinite-i*

Semak semula Terma dan Syarat adalah seperti berikutny:

1. Kempen *CIMB Preferred Visa Infinite Acquisition*

Klausu	Klausu Semasa	Klausu Baru
4	<p>Kempen ini adalah eksklusif kepada ahli CIMB Preferred dan CIMB Private Wealth yang merupakan pemohon Baharu-Kepada-Kad utama dan bukannya tambahan (pelanggan yang tidak memiliki kad kredit yang dikeluarkan oleh CIMB dan/atau CIMB Islamic Bank Berhad [No Pendaftaran: 200401032872 (671380-H)] (“<b>CIMB Islamic</b>”)) yang memohon satu kad kredit CIMB Preferred Visa Infinite baharu (“<b>Kad Layak</b>”) yang dikeluarkan oleh CIMB dan beliau dikehendaki untuk mengekalkan suatu Deposit dan/atau Pelaburan jumlah agregat minimum sebanyak Ringgit Malaysia Dua Ratus dan Lima Puluh Ribu (RM250,000) pada setiap masa atau jumlah lain sebagaimana yang CIMB boleh tentukan dari semasa ke semasa deposit dalam mana-mana akaun deposit CIMB dan/atau CIMB Islamic dan/atau melabur dalam mana-mana produk pelaburan CIMB dan/atau CIMB Islamic di bawah akaun tunggal atau bersama Pemegang Kad Utama di mana Pemegang Kad Utama adalah pemegang akaun utama (selepas ini dirujuk sebagai “<b>Peserta Layak</b>”).</p>	<p>Kempen ini adalah eksklusif kepada ahli CIMB Preferred dan CIMB Private Wealth yang merupakan pemohon Baharu-Kepada-Kad utama dan bukannya tambahan (pelanggan yang tidak memiliki kad kredit yang dikeluarkan oleh CIMB dan/atau CIMB Islamic Bank Berhad [No Pendaftaran: 200401032872 (671380-H)] (“<b>CIMB Islamic</b>”)) yang memohon satu kad kredit CIMB Preferred Visa Infinite baharu (“<b>Kad Layak</b>”) yang dikeluarkan oleh CIMB dan beliau dikehendaki untuk memenuhi keperluan baki minimum Aset Di Bawah Pengurusan (“<b>AUM</b>”) yang ditetapkan dalam Terma &amp; Syarat CIMB Preferred di <a href="http://www.cimbpreferred.com.my/tnc">www.cimbpreferred.com.my/tnc</a> pada setiap masa semasa Tempoh Kempen (selepas ini dirujuk sebagai “<b>Peserta Layak</b>”).</p>

2. Kempen *CIMB Preferred Visa Infinite Dining*

Klausa	Klausa Semasa	Klausa Baru
4	<p>Kempen ini adalah terbuka kepada semua pemegang kad kredit utama dan tambahan CIMB Preferred dan CIMB Private Wealth yang memegang dan berbelanja dengan Kad Kredit CIMB Preferred Visa Infinite ("<b>Kad Layak</b>") yang dikeluarkan oleh CIMB semasa Tempoh Kempen dan Pemegang Kad Utama dikehendaki untuk mengekalkan suatu Deposit dan/atau Pelaburan jumlah agregat minimum sebanyak Ringgit Malaysia Dua Ratus dan Lima Puluh Ribu (RM250,000) pada setiap masa atau jumlah lain sebagaimana yang CIMB boleh tentukan dari semasa ke semasa deposit dalam mana-mana akaun deposit CIMB dan/atau CIMB Islamic Bank Berhad [No Pendaftaran: 200401032872 (671380-H)] ("CIMB Islamic") dan/atau melabur dalam mana-mana produk pelaburan CIMB dan/atau CIMB Islamic di bawah akaun tunggal atau bersama Pemegang Kad Utama di mana Pemegang Kad Utama adalah pemegang akaun utama (selepas ini dirujuk sebagai "<b>Peserta Layak</b>").</p>	<p>Kempen ini adalah terbuka kepada semua pemegang kad kredit utama dan tambahan CIMB Preferred dan CIMB Private Wealth yang memegang dan berbelanja dengan Kad Kredit CIMB Preferred Visa Infinite ("<b>Kad Layak</b>") yang dikeluarkan oleh CIMB semasa Tempoh Kempen dan Pemegang Kad Utama dikehendaki untuk memenuhi keperluan baki minimum Aset Di Bawah Pengurusan ("<b>AUM</b>") yang ditetapkan dalam Terma &amp; Syarat CIMB Preferred di <a href="http://www.cimbpreferred.com.my/tnc">www.cimbpreferred.com.my/tnc</a> pada setiap masa semasa Tempoh Kempen (selepas ini dirujuk sebagai "<b>Peserta Layak</b>").</p>
13	<p>Peserta Layak akan ditakrif sebagai ahli Private Wealth atau ahli Preferred mengikut Kadar Hubungan Pelanggan Preferred CIMB.</p>	<p>Peserta Layak akan ditakrif sebagai ahli Private Wealth atau ahli Preferred mengikut Kadar Keutamaan CIMB Preferred.</p>

3. Kempen *CIMB Preferred Visa Infinite 8X Bonus Points on Dining and Overseas Spend*

Klausa	Klausa Semasa	Klausa Baru
4	<p>Kempen ini adalah terbuka kepada semua pemegang kad kredit utama dan tambahan CIMB yang memegang dan berbelanja dengan Kad Kredit CIMB Preferred Visa Infinite ("<b>Kad Layak</b>") yang dikeluarkan oleh CIMB di Malaysia semasa Tempoh Kempen dan Pemegang Kad Utama dikehendaki untuk mengekalkan suatu Deposit dan/atau Pelaburan jumlah agregat minimum sebanyak Ringgit Malaysia Dua Ratus dan Lima Puluh Ribu (RM250,000) pada setiap masa atau jumlah lain sebagaimana yang CIMB boleh tentukan dari se masa ke semasa deposit dalam mana-mana akaun deposit CIMB dan/atau CIMB Islamic Bank Berhad [No Pendaftaran: 200401032872(671380-H)] ("<b>CIMB Islamic</b>") dan/atau melabur dalam mana-mana produk pelaburan CIMB dan/atau CIMB Islamic di bawah akaun tunggal atau bersama Pemegang Kad Utama di mana Pemegang Kad Utama adalah pemegang akaun utama (selepas ini dirujuk sebagai "<b>Peserta Layak</b>").</p>	<p>Kempen ini adalah terbuka kepada semua pemegang kad kredit utama dan tambahan CIMB yang memegang dan berbelanja dengan Kad Kredit CIMB Preferred Visa Infinite ("<b>Kad Layak</b>") yang dikeluarkan oleh CIMB di Malaysia semasa Tempoh Kempen dan Pemegang Kad Utama dikehendaki untuk memenuhi keperluan baki minimum Aset Di Bawah Pengurusan ("<b>AUM</b>") yang ditetapkan dalam Terma &amp; Syarat CIMB Preferred di <a href="http://www.cimbpreferred.com.my/tnc">www.cimbpreferred.com.my/tnc</a> pada setiap masa semasa Tempoh Kempen (selepas ini dirujuk sebagai "<b>Peserta Layak</b>").</p>

4. Kempen Acquisition Kad Kredit CIMB Preferred Visa Infinite-i

Klausa	Klausa Semasa	Klausa Baru
4	<p>Kempen ini adalah eksklusif kepada ahli CIMB Preferred dan CIMB Private Wealth yang merupakan pemohon Baharu-Kepada-Kad utama dan bukannya tambahan (pelanggan yang tidak memiliki kad kredit yang dikeluarkan oleh CIMB Bank Berhad [No. Pendaftaran: 197201001799(13491-P)] ("<b>CIMB Bank</b>") dan/atau CIMB Islamic yang memohon satu kad kredit CIMB Preferred Visa Infinite-i baharu ("<b>Kad Layak</b>") yang dikeluarkan oleh CIMB Islamic dan beliau dikehendaki untuk mengekalkan suatu Deposit dan/atau Pelaburan jumlah agregat minimum sebanyak Ringgit Malaysia Dua Ratus dan Lima Puluh Ribu (RM250,000) pada setiap masa atau jumlah lain sebagaimana yang CIMB Bank dan/atau CIMB Islamic boleh tentukan dari semasa ke semasa deposit dalam mana-mana akaun deposit CIMB Islamic dan/atau CIMB Bank dan/atau melabur dalam mana-mana produk pelaburan CIMB Islamic dan/atau CIMB Bank di bawah akaun tunggal atau bersama Pemegang Kad Utama di mana Pemegang Kad Utama adalah pemegang akaun utama (selepas ini dirujuk sebagai "<b>Peserta Layak</b>").</p>	<p>Kempen ini adalah eksklusif kepada ahli CIMB Preferred dan CIMB Private Wealth yang merupakan pemohon Baharu-Kepada-Kad utama dan bukannya tambahan (pelanggan yang tidak memiliki kad kredit yang dikeluarkan oleh CIMB Bank Berhad [No. Pendaftaran: 197201001799(13491-P)] ("<b>CIMB Bank</b>") dan/atau CIMB Islamic yang memohon satu kad kredit CIMB Preferred Visa Infinite-i baharu ("<b>Kad Layak</b>") yang dikeluarkan oleh CIMB Islamic dan beliau dikehendaki untuk memenuhi keperluan baki minimum Aset Di Bawah Pengurusan ("<b>AUM</b>") yang ditetapkan dalam Terma &amp; Syarat CIMB Preferred di <a href="http://www.cimbpreferred.com.my/tnc">www.cimbpreferred.com.my/tnc</a> pada setiap masa semasa Tempoh Kempen (selepas ini dirujuk sebagai "<b>Peserta Layak</b>").</p>

Terima kasih.

**Pihak Pengurusan**

**CIMB Bank Berhad [Registration No: 197201001799 (13491-P)]**

**CIMB Islamic Bank Berhad 200401032872 (671380-H)**